
FY-UV5300W
5.2米打印宽幅UV网带机

更宽更快 稳定抗皱 产能进一步升级

喷墨设备与方案供应商

上海笙阳数码设备有限公司

上海市奉贤区西渡港和路19弄1号

021-67158919

www.fyunion.com

sales@uvunion.com
微信视频号 微信公众号 抖音号

大吸力风机，保证打印材料与网带紧密贴

合，具有体积小，重量轻，噪音低，可免

维护连续工作等优点。

高强度镀铬辊保证输送材料的平整性，有

效降低褶皱，提升打印品质。

进口富士伺服电机＋新宝高精度减速机，

保证Y轴走布精准。

一键式气动升降压辊，保证材料平整，

操作简单维护方便。

磁悬浮大扭力直线电机让设备运行精准、

稳定。

高强度喷头底板，自由可搭配不同喷头排

序，满足不同需求。

FY-UV5300W

注：1、以上所列速度数据为本设备测试速度值，因不同计算机处理速度会有10%左右的偏差。

       2、产品外观、颜色以实物为准，此型号标准配置不带电脑和显示器，图片仅供参考。

      

灯布、车贴、网格布、软膜、墙布等卷对卷户外材料

FY-UV5300W

精工SPT1024GS

5200mm

29m²/h                              

19m²/h                        

联合幻彩

USB 3.0

AC220V   50HZ   16.7A      3670W 

AC220V   50HZ   20A         4400W

4个

5200mm

LED UV灯

正压6kg

13m²/h    

UV 固化墨水

负压供墨

型号

打印技术

最大打印宽幅

打印速度

RIP软件：

数据接口：

4PASS

6PASS

机器功率：

喷头数量

8PASS

打印材料：

打印材料宽幅：

墨水类型：

机器尺寸：

台面吸附：

*

供墨系统：

固化方式：

气源要求：

使用环境：

长7944mm×宽1940mm×高1700mm    5500kg 

温度： 20℃-28℃    湿度：40%-60% 

50m²/h                              

35m²/h                        

8个

26m²/h    

81m²/h                              

55m²/h                        

12个

39m²/h    

103m²/h                              

70m²/h                        

16个

50m²/h    

机器参数

应用领域

灯箱广告 天花吊顶会议背景

室内装潢 皮革印花 橱窗广告

设备搭载SPT1024GS工业喷头，该喷头拥

有72mm的喷嘴宽度，确保在实际打印生

产中的速度优势，其7-42PL的可变墨滴，

可实现灰度打印，色彩过滤更为细腻。 SPT 1024GS喷头底板 理光喷头底板
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